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Nevşehir TicaretNevşehir Ticaret
BorsasındaBorsasında
görev değişimigörev değişimi

Nevşehir Ticaret
Borsasında
görev değişimi
Nevşehir Ticaret Borsası  
(NTB) Genel Sekreterliğine 
Uslu Tombalak getirildi. 

Nevşehir EczacılarNevşehir Eczacılar
Odası Başkanı DörtkolOdası Başkanı Dörtkol
güven tazeledigüven tazeledi

Nevşehir Eczacılar
Odası Başkanı Dörtkol
güven tazeledi
52.Bölge Nevşehir Eczacı Odasında 
hafta sonu yapılan olağan seçimli 
genel kurulda Tansu Dörtkol 
yeniden başkanlığa seçildi.

Çalışkan Nevşehir Eğitim ve
Araştırma Hastanesi için müjde verdi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir 
Devlet Hastanesinin 2. basamak hastane statüsünden 
3. basamak hastane statüsüne yükselme süreci için 
ilk adımın atıldığı müjdesini verdi.

Azerbaycan Milletvekili
Ganira Pasheyava TGF heyetini ağırladı

zerbaycan Milletvekili 

AGanira Pasheyava, Türk 
Dünyası Gazetecileri 4. 

Basın şurası için Azerbaycan'a 
gelen Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu, Gazeteciler 
Cemiyetler Basın Vakfı, 
Türkiye Azerbaycan Dostluk 
Dernekleri Federasyonu 
heyetini Bakü'de ağırladı.

Türkiye Kültür Yolu Festivalleri'nde
30 bine yakın sanatçının katılımıyla

4 binin üzerinde etkinlik
ültür ve Turizm Bakan 

KYardımcısı Batuhan 
Mumcu, "Dünyanın en 

kapsamlı kültür sanat 
projelerinden biri olan 
Türkiye Kültür Yolu 
Projesi'nin uluslararası 
olması için çalışıyoruz." dedi.

Nevşehir Belediyesi ile
sınavlara hazırlandılar, kazandılar
Nevşehir Belediyesi açtığı 
Ücretsiz Spor Özel Yetenek 
Sınavlarına Hazırlık Kursları ile 
gençlerin üniversite hayallerini 
gerçekleştirmesine yardımcı 
olmaya devam ediyor. 

Nevşehir'de cayrokopter ile
havadan trafik denetimi yapıldı
Nevşehir'de, 
Jandarma Genel 
Komutanlığı 
Havacılık 
Başkanlığı 
tarafından 
görevlendirilen 
Cayrokopter ile 
havadan trafik 
denetimi yapıldı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE
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NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
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MUŞKARA HABER gazetesi,
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SİMTEL OFSET MATBAACILIK
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

2023 Yılı Uluslararası Jeomorfoloji
Bölgesel Konferansı sona erdi

Daha yeşil bir Gülşehir için
çalışmalar devam ediyor 

Gülşehir Belediyesi, ilçe genelinde yapım, onarım
ve temizlik çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

Konferansa, Nevşehir Vali Yardımcısı 
Ahmet Erdoğdu, NEVÜ Rektörü Prof. 
Dr. Semih Aktekin, NEVÜ Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık ve Prof. 
Dr. Mutluhan Akın, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Türkiye Jeomorfoloji 
Derneği Başkanı ve Ankara Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan 
Yiğitbaşıoğlu, Kapodokya Jeoparkı Bilimsel 
Koordinatörü ve Harran Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Serdar 
Aytaç, NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Coğrafya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenay 
Güngör, üniversitenin akademik ve idari 
personeli, bilim insanları ve araştırmacılar 
katıldı.
32 FARKLI ÜLKEDEN BİLİM İNSANI 
VE ARAŞTIRMACI KATILDI 
Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel 
Konferansı 2023 için İngiltere, Fransa, 
Almanya, İtalya, İspanya, Belçika, Rusya 
Federasyonu, İsrail, Japonya, Brezilya, 
Hindistan, Avustralya, Camerun ve Fas 

başta olmak üzere 32 ülkeden 120 yabancı 
ve 75 Türk bilim insanı ve araştırmacı 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ne 
geldi.
3 GÜN BOYUNCA SÖZLÜ VE POSTER 
SUNUMLARI YAPILDI
32 farklı ülkeden bilim insanı ve 
araştırmacının katılımıyla düzenlenen 
konferans 3 gün boyunca 3 ayrı salonda 
oturumlar halinde devam etti. 
Konferans oturumları boyunca 140 sözlü 
ve 60 poster sunumu yapıldı. Konferansın 
kapanış oturumunda, Uluslararası 
Jeomorfologlar Birliği Özel Portfolyo Üyesi 
ve İstanbul Teknik Üniversitesi Avrasya 
Yerbilimleri Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Cengiz Yıldırım, IAG Başkanı Prof. Dr. 
Sunil Kumar De ve Türkiye Jeomorfoloji 
Derneği Başkanı ve Ankara Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan 
Yiğitbaşıoğlu birer konuşma yaptı.
Prof. Dr. Yiğitbaşıoğlu, Nevşehir Valisi Sayın 
Ali Fidan'a ve NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 

Semih Aktekin'e konferansa paydaş olarak 
yapmış oldukları katkılardan dolayı özel 
teşekkür etti. 
Prof. Dr. Hakan Yiğitbaşıoğlu ayrıca 
Kapodokya Jeoparkı Bilimsel Koordinatörü 
ve Urfa Harran Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ahmet Serdar Aytaç'a, Kapodokya 
Jeoparkı İdari Sorumlusu Levent Ak'a, 
NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şenay Güngör'e, 
Banu Akyüz'e konferansın 
organizasyonundaki katkılarından dolayı 
ve konferansta görev alan NEVÜ Fen 
Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü ile 
Kırşehir Ahi Evren Üniversitesi Coğrafya 
Bölümü öğrencilerine de teşekkür etti.
Konferans gerçekleştirilmesinde katkıları 
olan Prof. Dr. Şenay Güngör, Dr. Öğretim 
Üyesi Murat Poyraz'a ve Dr. Öğretim Üyesi 
Emre Elbaşı'na Prof. Dr. Hakan 
Yiğitbaşıoğlu tarafından plaket takdim 
edildi. 
Kapodokya Jeopark'ı idari sorumlusu 

Levent Ak, Banu Akyüz ve NEVÜ Fen 
Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü ile 
Kırşehir Ahi Evren Üniversitesi Coğrafya 
Bölümü öğrencilerine de teşekkür belgesi 
verildi.
BİLİM İNSANLARI VE 
ARAŞTIRMACILAR KAPADOKYA'DA 
ARAZİ ÇALIŞMALARINDA 
BULUNACAK 
Konferans kapsamında Nevşehir ve yakın 
çevresinde bugünden itibaren başlayan 4 
ayrı arazi çalışması gerçekleştirilecek. 
Bunlardan ilki Kapodokya Geoturizm Turu, 
ikincisi Ecemiş Alüvyon Yelpazeleri, 
Erciyes Volkanı, Sultansazlığı Sulak Alanı, 
Erciyes Morenleri, üçüncüsü ise İç 
Anadolu'nun genel Jeolojik ve 
jeomorfolojik özellikleri ve sonuncusu Batı 
ve Orta Toroslar'ın tektonik ve 
jeomorfolojik özelliklerine yönelik olacak. 
Her bir saha çalışması Türk bilim 
insanlarının moderatörlüğünde yapılacak. 
HABER MERKEZİ

ark ve Bahçeler Müdürlüğü Pekipleri, park ve mesire alanlarında 
bakım, onarım ve kaldırım 

çalışması gerçekleştiriyor.
Çalışmalar kapsamında Çalışanlar 
Mahallesi'nde kaldırım ve yol çalışması 
yapılıyor.
İlçe genelinde park, bahçe ve yeşil 

alanlarda ise çim biçme, ağaç budama, 
bakım onarım çalışmaları devam ediyor.
Ekipler, plan ve program dahilinde 
ihtiyaç duyulan alanlarda bakım, onarım, 
peyzaj düzenleme ve yenileme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
Belediye Başkanı Fatih Çiftci, yapılan 
çalışmalarla ilgili sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 
“Gülşehir'de, insanımıza hizmetkar 
olmaya devam ediyoruz. Yeşil alanların 
güzelliğini koruyoruz. Ekiplerimiz bütün 
gayretleriyle işlerini yapıyorlar. Sevdamız 
güzel Gülşehir için hep birlikte 
çalışmaya devam edeceğiz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Uluslararası Jeomorfoloji Bölgesel Konferansı (International Regional Conference on Geomorphology-2023) 
Nevşehir Valiliği'nin himayelerinde Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Uluslararası Jeomorfoloji 
Birliği (International Association of Geomorphologists-IAG), Jeomorfoloji Derneği ve Kapodokya Jeoparkı iş 
birliğinde 12-14 Eylül tarihleri arasında NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi.
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Çalışkan Nevşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi için müjde verdi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Nevşehir Devlet Hastanesinin 2. basamak hastane
statüsünden 3. basamak hastane statüsüne yükselme süreci için ilk adımın atıldığı müjdesini verdi.

illetvekili Çalışkan, sosyal medya Mhesabından yaptığı açıklamada 
Nevşehir Devlet Hastanesinin 

sağlık hizmetleri alanında sınıf atlayarak 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi olması 
konusunda çeşitli temaslarda 
bulunduklarını belirtti.
Milletvekili olarak seçildiği günden bu 
yana Nevşehir'in gelişimi için çeşitli 
girişimlerde bulunan Çalışkan, Nevşehir İl 
Sağlık Müdürü Rahim Ünlübay ve Nevşehir 
Devlet Hastanesi Başhekimi Macit Yalçın 
ile birlikte Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kemalettin Aydın'ı ziyaret 
etti.
Ziyarette Nevşehir Devlet Hastanesinin 
basamak atlamasının anlaşma süreci 
üzerinde istişarelerde bulunuldu.
BU DÖNÜŞÜM AVANTAJLARI 
BERABERİNDE GETİRECEK
Milletvekili Çalışkan, 3. basamak hastane 
olmanın Nevşehir Devlet Hastanesi için 
büyük anlam taşıdığını belirterek, “Bu 

dönüşüm, bir dizi önemli avantajı 
beraberinde getirecek. Hastane, daha fazla 
profesör ve doçent unvanına sahip 
doktora ev sahipliği yaparak, sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırabilecek. 
Onkoloji kliniği ile hastanede kanser 
hastaları, başka illere gitmeden tüm 
tedavilerini alabilecek. Hastanenin 3. 
basamak bir hastane olması, döner 
sermaye gelirlerinin artmasına ve daha 
fazla kaynak sağlanmasına katkı 
sağlayacak.” dedi. 
Nevşehir Devlet Hastanesinin bu 
dönüşümünün, bölgenin sağlık hizmetleri 
açısından daha cazip hale gelmesine ve 
hastalar için daha iyi bir sağlık hizmeti 
sunulmasına olanak tanıyacağını ifade 
eden Çalışkan, “Bu önemli adımın hayırlara 
vesile olması temenni ediyorum. Bu 
dönüşüm süreci için AK kadrolarımızla 
büyük bir gayretle çalışmaya devam 
edeceğiz.” diye konuştu. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Azerbaycan Milletvekili Ganira Pasheyava TGF heyetini ağırladı
Azerbaycan Milletvekili Ganira Pasheyava, Türk Dünyası Gazetecileri 4. Basın şurası için 
Azerbaycan'a gelen Türkiye Gazeteciler Federasyonu, Gazeteciler Cemiyetler Basın 
Vakfı, Türkiye Azerbaycan Dostluk Dernekleri Federasyonu heyetini Bakü'de ağırladı.

ürkiye Gazeteciler Federasyonu T(TGF) Genel Başkanı Yılmaz Karaca, 
TGF Genel Sekreteri ve Nevşehir 

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Bayram Ekici 
ve beraberindeki heyet ile tek tek 
tokalaşan ve hoş geldin diyen Ganira 
Pasheyava, "Ne güzel ki bu özel günde 
sizinle birlikte bir aradayız. İyi ki geldiniz" 
dedi.
TGF heyetine hitaben bir konuşma yapan 
Ganira Pasheyava, "Bugün Bakü'nün 
düşman işgalinden kurtuluşunun yıl 
dönümü. Aynı zamanda Türkiye 
Cumhuriyeti'nin de 100'üncü yıl dönümü. 
Türkiye Cumhuriyeti hepimizin 
cumhuriyeti, Türkiye Cumhuriyeti'nin 
bayramı bizim de bayramımız. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü ve şehitleri 
rahmetle ve sevgiyle anıyorum. Biz 
kardeşiz, birlik ve beraberlik içinde çok 
daha güçlüyüz" dedi.

Konuşması sık sık alkışlarla kesilen Ganira 
Pasheyava, Türkiye'nin tüm şehirlerine 
geldiğini de ifade ederken, Türkiye'den 
gelen gazetecilerle bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi.
TGF heyetiyle birlikte yemek yiyen Ganira 
Pasheyava, daha sonra tüm gazetecilere 
bir rozet ve bir saat hediye etti.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca da, 
Ganira Pasheyava'ya misafirperverliğinden 
dolayı teşekkür ederek, "Türk Dünyası 
Gazetecileri 4. Basın Şurası için buradayız. 
Bir yandan meslektaşlarımızla bir araya 
geliyoruz diğer yandan da Türkiye ile Türk 
Cumhuriyetleri arasında bir köprü 
oluyoruz. Bu tür programlarımız devam 
edecek" dedi. Genel başkan Yılmaz Karaca 
konuşmanın ardından Azerbaycan 
Milletvekili Ganira Pasheyava'ya bir 
teşekkür plaketi takdim etti. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Salaş, asırlar boyunca coşkuyla 
kutlanan Ahilik kültürü ve felsefesinin, 
toplumsal yaşamın ortak paydası olan 
insanı esas aldığını söyledi.
Salaş mesajında şu ifadelere yer verdi, 
“İnsanlar arasındaki ticari ve toplumsal 
ilişkilerde dürüstlük, güvenirlilik, iş ve 
meslek ahlakına saygı, hak ve hukuka 
riayet etme, saygılı, şefkatli, cömert ve 
güler yüzlü olma ilkeleri esas alınmış ve 
bu insani değerler toplum tarafından bir 
yaşam tarzı olarak ta benimsenmiştir. 
Bugün ülkemizde uygulamaya devam 
eden bu değerler, 13. yüzyılda Anadolu 

Türkleri tarafından “Ahilerin Vizyonu” 
olarak uygulanmış ve böylece diğer 
ülkelere de örnek olunmuştur. Ahilik 
kültür ve felsefesinde, toplumun refahı 
ve sosyal sorumluluk, önemli ve 
öncelikli bir ilke olarak kabul edilmiş ve 
bu hususta yeterli ve kaliteli mal ve 
hizmet üretimi teşvik edilmiştir. Kelime 
olarak “ahi”, “kardeş, cömert, yiğit” 
manasına da gelmektedir. Bu anlamda 
hoşgörünün, dayanışmanın ve ticarette 
ahlakın sembolü olan “Ahilik haftasını” 
kutluyor, Nevşehirli tüm esnafımıza, 
sanatkarımıza helal ve bereketli 
kazançlar diliyorum.” BÜLTEN

Başkan Salaş'tan Ahilik Haftası mesajı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim 
Salaş, Ahilik Haftası dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
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SAĞLIK PROGRAMLARI
UYGULAMA EĞİTİMLERİ

(KAYSERİ) TRANSFER HİZMET ALIMI İŞİ
İHALE İLANI

İlanın devamı 5'te

 Ün�vers�tem�z sağlık programları öğrenc�ler�n�n 2023 – 2024 yılı eğ�t�m ve öğret�m dönem�nde 
Kayser�’de bulunan çeş�tl� sağlık kuruluşlarında yapacakları uygulama eğ�t�mler� kapsamında, 
öğrenc�ler�n, �lg�l� sağlık kuruluşları �le Ün�vers�tem�z arasındak� transfer �şlemler�n�n gerçekleşt�r�lmes� 
�ç�n transfer h�zmet alımı yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� 
hükümler� uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü,
        Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� İnternet Adres�: www.kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanın Tem�n ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü,
                      Ürgüp/Nevşeh�r
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İlg�l� personel�n
Adı/Soyadı/Unvanı   : B�lal Kaynak (Yapı ve Destek İşler Da�re Başkanı)
İstekl�ler, �haleye �l�şk�n b�lg�ler�, �lg�l� personel �le �rt�bat kurarak tem�n edeb�l�rler.
2.İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Sağlık Programları Uygulama Eğ�t�mler� (Kayser�) Transfer H�zmet 
Alımı İş� 
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� �le Kayser�’de yer alan 
        �lg�l� sağlık kuruluşları  
Taşıma Yapılacak Sefer Sayısı  : 786 (Yed�yüzseksenaltı) Sefer
İş�n Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme İmzalanması akab�nde 3 gün �çer�s�nde 
         yer tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
İş�n B�t�ş Tar�h�    : 31.08.2024
3.İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres  : Yen� Mevk��, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü,
         Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 26.09.2023 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a) Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu 
göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
 b) Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le 
tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu b�lg�ler�n 
tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� 
t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c) Tekl�f mektubu,
 d) Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son beş (5) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer deney�m� gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az 
%10 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m belges�, 
  ��) Türk�ye Seyehat Acentaları B�rl�ğ� Üyel�k Belges� (TURSAB)
  ���) T.C. Kültür ve Tur�zm Bakanlığı A Gurubu Seyahat Acentası İşletme Belges� 
  �v) T.C. Ulaştırma, Den�zc�l�k ve Haberleşme Bakanlığı Karayolu Düzenleme Genel 
Müdürlüğü Yetk� Belges�
 e. Güncel Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r belge,
 f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
 ğ. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
h. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde kend� 
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7. İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8. Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) takv�m günü 
olacaktır.
10. İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11. D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya �daren�n tesp�t ett�ğ� 
yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme 
sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında �stekl�lerden alt 
yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme �mzalamadan önce de alt 
yüklen�c�ler�n l�stes�n� İdaren�n onayına sunmaları �steneb�l�r. Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n 
yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� hal�nde 
hükümsüz sayılır.
d. Tekl�f ek�nde yer alan tabloya, araç başı olarak b�r�m fiyat yazılacaktır. Araç sayısı üzer�nden 
hesaplama yapılacaktır. Araç kapas�tes� 16+1 k�ş�l�k olarak değerlend�r�lecekt�r. Kapas�te üzer�nde olan 
araçların fiyat bel�rlemes�nde tekl�f ed�len fiyat … / 16 k�ş� olarak bel�rlenecekt�r.
e. Araçlar; Trafik Kanununda bel�rt�len öğrenc� serv�s� taşımacılığı hakkında düzenlenen yasalar 
çerçeves�nde olacaktır. Ayrıca �lg�l� mevzuat gereğ� �l dışı taşımacılığı yapab�leceğ�ne da�r yetk�l� 
merc�lerce �stenecek belgelere sah�p olacaktır.

Nevşehir Ticaret Borsasında
görev değişimi

Nevşehir Ticaret Borsası  (NTB) Genel
Sekreterliğine Uslu Tombalak getirildi. 
NTB'den yapılan açıklamaya göre, 
görevini emekliye ayrılarak 
sonlandıran Genel Sekreter Uğur 
Aydoğan'ın yerine Uslu Tombalak 
getirildi. Uğur Aydoğan yaklaşık 28 
yıl NTB'de genel sekreter olarak 
görev yaptı. Bugüne kadar yapmış 
olduğu çalışmalar ile hem NTB'ye, 
hem de Nevşehir'e katkıda bulundu. 
Uğur Aydoğan'ın emekli olup 
NTB'den ayrılması ile birlikte NTB 
Başkanı İbrahim Salaş, Uslu 
Tombalak'ı genel sekreter olarak 
görevlendirdi. NTB binasında 
gerçekleştirilen devir teslim 
töreninde, bugüne kadar yaptığı 
çalışmalardan dolayı Uğur Aydoğan'a 

teşekkür eden Salaş, Uslu Tombalak'a 
da yeni görevinde başarılar diledi. 
Ticaret Borsası toplantı salonunda 
düzenlen ve Meclis, Disiplin Kurulu 
Üyelerinin de hazır bulunduğu devir 
teslim töreninde Başkan Salaş, Meclis 
Başkanı Mehmet Havalı ile birlikte 
emekliye ayrılan Uğur Aydoğan'a 
plaket takdim etti. Uğur Aydoğan ise, 
uzun yıllardan bu yana severek 
yaptığı genel sekreterlik görevini 
Uslu Tombalak'a bırakmaktan mutlu 
olduğunu dile getirerek, birlikte 
çalıştığı bütün mesai 
arkadaşlarından ve tüm 
Nevşehirlilerden helallik istedi. 
BÜLTEN

Nevşehir Eczacılar Odası Başkanı
Dörtkol güven tazeledi

52.Bölge Nevşehir Eczacı Odasında hafta 
sonu yapılan olağan seçimli genel kurulda 
Tansu Dörtkol yeniden başkanlığa seçildi.

evşehir'de Eczacılar NOdası Başkanlığında 
hafta sonun seçim 

heyecanı yaşandı. Mevcut 
başkanı Tansu Dörtkol'un tek 
liste halinde katıldığı olağan 
seçimli genel kurul iki gün 
boyunca sürdü. İlk gün 
Eczacılar Odası'nda yapılan 
faaliyetler ve gelir gider 
tablosunun konuşulduğu 
kongrede Pazar günü ise 
başkanlık seçimi yapıldı. 
13 yıldır Eczacılar Odası 
Başkanlığı görevini yürüten 
Tansu Dörtkol, tek liste halinde 
katıldığı seçimde yeniden 
başkanlık görevine seçildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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evşehir'de, Jandarma Genel 

NKomutanlığı Havacılık Başkanlığı 
tarafından görevlendirilen 

Cayrokopter ile havadan trafik denetimi 
yapıldı. İçişleri Bakanlığının “Trafik 
Kazalarını Önleme Planı” konulu talimatı 
kapsamında, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığınca Hacıbektaş, Kozaklı, 
Avanos, Gülşehir'de Jandarma Genel 
Komutanlığı Havacılık Başkanlığı 
tarafından görevlendirilen Cayrokopter ile 
havadan trafik denetimi yapıldı. Havadan 
denetimde trafik kurallarına uymadığı 
tespit edilen araç sürücülerine 2918 sayılı 
Karayolu Trafik Kanununun ilgili maddeleri 
gereği ceza yazıldı. Ayrıca havadan trafik 
denetimlerine devam edileceği de 
bildirildi. HABER MERKEZİ

(Basın: 01893752) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

f. İstekl� tarafından h�zmete sunulacak araçlar, bakımlı ve yen� durumda olacak, üzer�nde Karayolları 
Trafik Kanununun öngördüğü tüm malzemeler (takoz, z�nc�r, çekme halatı, sağlık set�, stepne, yangın 
söndürme c�hazı, reflektör v.s.) hazır bulundurulacaktır.
g. Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak feshedeb�l�r 
veya �ht�yaç doğrultusunda devam ett�reb�l�r.
12. Gec�kme Hal�nde Alınacak Cezalar
Sözleşme konusu araçların, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde h�zmet verememes� 
hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde altısı (%0,6)  oranında Yüklen�c�ye 
gec�kme cezası kes�l�r. 

HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesinin bu yıl açtığı 
ücretsiz kurslara katılan 31 genç, Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu (BESYO), Polis 
Meslek Yüksek Okulu (PMYO), Milli 
Savunma Üniversitesi (MSÜ)  ve 
Askeriyede Subaylık Yükselme Sınavlarını 
başarıyla geçti. Son dönemde hayata 
geçirdiği gençlik projeleri ile adından söz 
ettiren ve her alanda gençlere önemli 
destekler veren Nevşehir Belediyesi'nin, 
BESYO, PMYO, Milli Savunma Üniversitesi 
ve Askeriyede Subaylık Yükselme 
Sınavlarına hazırlanan gençler için açtığı 
ücretsiz hazırlık kursları bu yıl da büyük 
ilgi gördü. Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
alanında uzman antrenörler eşliğinde 
gerçekleştirilen kurslara 2023-2024 
eğitim-öğretim dönemi öncesinde 72 

genç katıldı. Nevşehir Gençlik Ve Spor İl 
Müdürlüğü 3 Nolu Çim Saha ile 2000 Evler 
Mahallesi TOKİ Çok Amaçlı Spor 
Salonu'nda yapılan kurslarda gençler için 
girmek istediği okulun fiziki yeterlilik 
parkurları oluşturuldu. 2 aylık kurs 
sonunda bu gençlerden 13'ü PMYO, 11'i 
BESYO, 4'ü MSÜ 3'ü de Askeriyede 
Subaylık Yükselme Sınavlarını başarıyla 
geçti. 2021 ve 2022 yıllarında Nevşehir 
Belediyesi tarafından açılan Özel Yetenek 
Sınavlarına Hazırlık Kurslarına devam eden 
ve sınava giren 177 öğrenciden 109'u fiziki 
yeterlilik sınavlarında başarı göstermişti.
Nevşehir Belediyesi tarafından açılan 
ücretsiz kurslar ile sınavlara hazırlanan 
gençler, desteklerinden dolayı Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'a 
teşekkür etti.

Nevşehir Belediyesi ile sınavlara hazırlandılar, kazandılar
Nevşehir Belediyesi açtığı Ücretsiz Spor Özel Yetenek Sınavlarına Hazırlık Kursları ile 
gençlerin üniversite hayallerini gerçekleştirmesine yardımcı olmaya devam ediyor. 

Nevşehir'de cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı

İl Emniyet Müdürlüğünden okullarda güvenlik tedbiri
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, 2023-2024 eğitim-öğretim 
yılının başlaması ile okullarda 
güvenlik önlemlerini sürdürüyor. 
Emniyet Müdürlüğü il merkezinde 
bulunan ilkokul, ortaokul ve liseler 
olmak üzere toplam 54 okulda 
gerekli güvenlik tedbirlerini almak 
üzere sabit olarak 54 personel 
görevlendirdi. Ayrıca, okul giriş-çıkış 

saatlerinde gerekli trafik ve asayiş 
tedbirlerini almak üzere ise 23 ekip 
görevlendirildi. HABER MERKEZİ
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Milletvekili Çalışkan AK Gençlik Kampı'nda
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, AK Parti Genel Merkez Gençlik
Kolları tarafından düzenlenen geleneksel Ak Gençlik Kampı'na katıldı.
Ankara'nın Kızılcahamam ilçesinde AK 
Parti Genel Merkez Gençlik Kolları 
tarafından geleneksel hale gelen kamp 
büyük bir ilgi ve katılımla gerçekleşti.
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, 
Türkiye genelinden 81 il ve 922 ilçe 
gençlik kolları başkanının katılım 
gösterdiği kampta gençlerle bir araya 
gelerek, bilgi ve deneyimlerini paylaştı.
Kampta sık sık gençlerle buluşan Çalışkan, 

onların görüşlerini dinledi ve geleceğe 
dair planlarını paylaştı.
Kampa Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı 
Haluk Köybaşı, İl Gençlik Kolları Teşkilat 
Başkanı Necati Yurtbilir ve ilçe gençlik 
kolları başkanları da katılım gösterdi.
Çalışkan, kampın başarılı bir şekilde 
gerçekleştiğini ifade edip, gençlerle 
sohbet ederek onların sorularını yanıtladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

İbrahim Yıldız hemşehrilerini mest etti
TRT'de yayınlanan “Sen Türkülerini Söyle” adlı şarkı yarışmasında 
performansıyla büyük beğeni toplayan İbrahim Yıldız, Nevşehir 
Belediyesi tarafından düzenlenen konserde ilk kez 
hemşehrileriyle buluştu. Genç sanatçı seslendirdiği birbirinden 
güzel türkülerle konsere katılanlara unutulmaz bir gece yaşattı.

Nevşehir Belediyesinden yapılana 
açıklamaya göre, Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen 'Kültür ve Sanat 
Günleri' etkinlikleri çerçevesinde 
İbrahim Yıldız Nevşehir'de sevenleriyle 
buluştu. TRT ekranlarında yayınlanan 
'Sen Türkülerini Söyle' adlı yarışma 
programında performansı ile jüriyi ve 
tüm Türkiye'yi kendisine hayran bırakan 
İbrahim Yıldız, Nevşehir Kalesi içerisinde 
gerçekleşen konserde seslendirdiği 
türkülerle büyük beğeni topladı.
Nevşehirli vatandaşlarla birlikte genç 
sanatçının türkülerine eşlik eden 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, 
tüm Türkiye ile birlikte Yıldız'ı TRT 
ekranlarında ilgiyle takip ettiğini söyledi. 
İbrahim Yıldız'ın başarılarıyla gurur 
duyduklarını söyleyen Savran, “Nevşehir 
Belediyesi olarak her zaman 
gençlerimizin yanında olmaya, onlara 
destek vermeye devam edeceğiz.” dedi. 
BÜLTEN

Çat Belediyesi yıllardır süren
ulaşım sorununu çözdü

Nevşehir merkeze bağlı Çat kasabasında merkeze 
yolcu taşıma işini tekrar Çat Belediyesi devraldı.

at Belediye Başkanı İbrahim Ertürk, Çsosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda kasaba halkının özel 

taşıma firması ile yaşadığı sorunlardan 
dolayı belediyenin yolcu taşıma işini tekrar 
bünyesine kattığını duyurdu. 
Paylaşımında belediye başkan adaylığını 
açıklandığı günden beri vatandaşların Çat 
- Nevşehir arasında yolcu taşıyan 
firmadan şikayetçi olduğunu hatırlatan 
Başkan Ertürk, “Yolcu taşıma işini tekrar 
belediyemizin bünyesine aldık.  1 tane 
otobüsümüz vardı, belediyemizin 
imkanları ile 1 tane Sprenter marka 
minibüs almıştık, 1 tane de 2009 model 
İVEKO marka otobüs aldık. Kasabamıza 
hayırlı uğurlu olsun.”  dedi.
Başkan Ertürk, en son alınan 40 kişilik 
yolcu otobüsü ile birlikte görev süresi 
içerisinde belediye bünyesine toplam 6 
araç kazandırdıklarını belirterek, “Çat halkı 
hizmetlerin en iyisine layıktır. Biz de bu 
millete hizmet etmeye sevdalıyız. Durmak 
yok çalışmaya devam.” şeklinde konuştu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EZATULLAH OZBEK

Y. Kimlik No: 99785461212

Başkan Ateş, 'Cumhuriyet
Nineleri'ni ziyaret etti

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş, kasabalarında yaşayan ve 
100 yaşını aşan vatandaşları ziyaret etti.

aşkan Ateş, ilk olarak 101 yaşında Bolan Gülter nineyi evinde ziyaret 
ederek sohbet etti.  Ateş daha 

sonra yine kasabada yaşayan ve 102 
yaşında olan Fatma nineyi ziyaret etti. 
Kasabada 'Cumhuriyet Nineleri' olarak 
tanınan ve 100 yaşını aşmış kişileri 
ziyaret eden Ateş, yaptığı açıklamada, 
“Cumhuriyetimiz ile yaşıt olan 
vatandaşlarımızı evlerinde ziyaret ettik. 
Kasabamızda yaşayan iki ninemizin de 
sağlık durumları çok iyi. Kendileri ile 
geçmişe dönük sohbetler ettik. Hayır, 
dualarını aldık. Her iki ninemize de 
sağlık diliyorum” şeklinde konuştu. İHA

Avanos'un dört bir
yanında çalışmalar sürüyor
Avanos Belediyesi ekipleri, ilçe merkezinde her türlü 
konforu sağlamak için bakım, onarım, ilaçlama ve 
temizlik çalışmalarına aralıksız olarak devam ederken, 
sokak aralarında süren çalışmalarını da yoğunlaştırdı.

vanos Belediyesi İklim Değişikliği Ave Sıfır Atık Müdürlüğü ve Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 

yürüttüğü rutin bakım, onarım, ilaçlama 
ve temizlik çalışmalarını ilçe genelinde 
büyük bir titizlikle sürdürüyor. Ekiplerce 
büyük bir özenle yürütülen çalışmalar 
kapsamında, belediye bünyesinde 
bulunan marangozhane ve demir 
atölyesinde yeni üretim ve tamir 

işlemleri yapılıyor. Dereyamanlı Caddesi 
düzenleme faaliyetleri çerçevesinde 
dekoratif aydınlatma ve peyzaj 
çalışmaları sürdürülürken, Kızılırmak 
kenarında basketbol sahası yapım 
çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. 
TOKİ Konutları güzergahında ise devam 
eden kaldırım döşeme çalışmaları 
bittikten sonra vatandaşlar konfora 
kavuşacak. HABER: SEZER ALTUNOK
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Türkiye Kültür Yolu Festivalleri'nde 30 bine yakın
sanatçının katılımıyla 4 binin üzerinde etkinlik

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Batuhan Mumcu, "Dünyanın en kapsamlı kültür sanat
projelerinden biri olan Türkiye Kültür Yolu Projesi'nin uluslararası olması için çalışıyoruz." dedi.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Batuhan Mumcu, 11 ilde yürütülen 
Türkiye Kültür Yolu Festivalleri'nde, 

bu yıl 30 bine yakın sanatçının katılımıyla 
sanatın her alanında 4 binin üzerinde 
etkinlik yapmayı planladıklarını ve bu 
sayının her geçen gün artabileceğini 
söyledi.
Mumcu, CSO Ada Ankara Kovan 
Bistronomy'de, Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri kapsamında basın mensupları 
ile bir araya geldi.
11 ilde planlanan Türkiye Kültür Yolu 
Festivalleri'nin, Nevşehir, Erzurum, 
Trabzon ve Çanakkale'de tamamlandığını 
hatırlatan Mumcu, festivalin etkileşiminin 
her yıl katlanarak arttığını belirtti.
Mumcu, 5 Ağustos'ta Kapadokya'da 
başlayan festival serisinin, 100 günün 
sonunda 12 Kasım'da son bulacağını 
aktardı.
Çanakkale Troya Kültür Yolu Festivali'nin 

bugün son bulacağını, bu festivale 6 
günde 350 bin kişinin katıldığını kaydeden 
Mumcu, "Festivallerde sanatseverler çevre 
illerden etkinliklere katılım gösteriyor. 
Festivallerimiz coşkulu geçiyor. 
Kültürümüzün pek çok unsurunu ön plana 
çıkarıyoruz. Gastronomiden, el sanatlarına, 
baleden dijital sanatlara her yaştan insanın 
ilgisini çekecek sanatları seyirciyle 
paylaşıyoruz." dedi.
1 Ekim'e kadar sürecek Başkent Kültür Yolu 
Festivali ile 24 Eylül'e kadar sürecek 
Gaziantep GastroAntep Kültür Yolu 
Festivali'nin dün başladığını dile getiren 
Mumcu, her festivalde gastronominin 
unsurlarını da sunacaklarını söyledi.
"TURİZMDE KAZANILAN PARA, 
SANAT VE KÜLTÜR İÇİN 
HARCANIYOR"
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 
Batuhan Mumcu, turizmin sanatı ve 
kültürü beslediğine işaret ederek, şunları 

kaydetti:
"Dünyanın en kapsamlı kültür sanat 
projelerinden biri olan Türkiye Kültür Yolu 
Projesi'nin uluslararası olması için 
çalışıyoruz. Her sene çok sayıda yabancı 
sanatçıya ev sahipliği yapıyoruz. Bunun 
yanında festivalin yurt dışında tanıtılması 
için çalışmalarımız sürüyor. Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansımız festival 
kapsamında yurt dışından editörler, 
gazeteciler, kanaat önderleri ve sosyal 
medya fenomenlerini de getirerek yurt 
dışında şehirlerimizin de tanıtımını 
yapıyor. Turizmde kazanılan para, sanat ve 
kültür için harcanıyor. Vatandaşımızı 
böylece sanatla buluşturuyoruz. Kültür 
Yolu Festivali, en uzun süren ve en 
kapsamlı festival. Belki Guinness için 
ilerleyen günlerde başvurumuz olur."
BAŞKENT MİLLET BAHÇESİ'NDE 
ÜCRETSİZ KONSERLER OLACAK
Batuhan Mumcu, festivallerde bu yıl çok 
sayıda ücretsiz konser olduğunu, bu 
kapsamda, Başkent Millet Bahçesi'nde, 
Alişan, Bengü, Derya Uluğ, Ebru Yaşar, 
Sinan Akçıl, Resul Dindar, Göksel, Ferhat 
Göçer, Fatma Turgut, Merve Özbey, İkilem, 
Oğuzhan Koç'un sahne alacağını bildirdi.
Dün şef Cemi'i Can Deliorman 
yönetimindeki CSO ile dünyaca ünlü Türk 
çellist Jamal Aliyev'in gala konseri 
verdiğini belirten Mumcu, Başkent Kültür 
Yolu kapsamında 50'den fazla noktada 
700'ü aşkın etkinliğin Başkentlilerle 
buluşacağını dile getirdi.
Mumcu, çocuk etkinlikleri ve geleneksel 
sanatların da yer alacağı festivalde, 
Türkiye-Kore Dostluk Caz Konseri, 
Carmen, Kuğu Gölü, Tosca Operası, 
Damdaki Kemancı müzikali ve Devlet 
Tiyatrolarının seçkin oyunlarının perde 
yapacağını aktardı.

"2028 YILINA KADAR 35 ŞEHRE 
ÇIKARMAYI HEDEFLİYORUZ"
Uluslararası ve ulusal alanda önemli dijital 
sanat eserlerini festivalde bir araya 
getirdiklerini anlatan Mumcu, Türkiye'nin 
dijital sanatlarda oldukça başarılı olduğunu 
vurguladı.
"Artık festivallerin takvimini bir yıl önce 
açıklayacağız. Her yıl 5 şehrimizi Türkiye 
Kültür Yolları Festivali takvimine 
ekleyeceğiz. 2028 yılına kadar her sene 5 
şehir daha ekleyerek festivali ülke 
genelinde 35 şehre çıkarmayı 
hedefliyoruz." diyen Mumcu, Bakan 
Mehmet Nuri Ersoy'un festival programını 
titizlikle takip ettiğini ve önem verdiğini 
söyledi.
Mumcu, esnaf ve konaklama sektörünün 
daha iyi faydalanması için festivali 
şehirlerde bundan sonra her yıl aynı 
tarihlerde düzenlemeyi planladıklarını 
anlattı.
Batuhan Mumcu, "Bu yılki festivallerde, 30 
bine yakın sanatçımızın katılımıyla 4 binin 
üzerinde etkinlik yapmayı planlıyoruz. Bu 
etkinlikler için 11 ilimizde 500'den fazla 
kültür sanat mekanı belirledik." dedi.
Mumcu, sohbetin ardından basın 
mensupları ile CSO Ada Ankara'daki 
"Artırılmış Gerçeklik" Tekstil, Dokuma ve 
Enstalasyon Çağdaş Sanat Sergisi ile 
fotoğrafçı Gülcan Acar'ın fotoğraf sergisini 
gezdi.
BEYOĞLU KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ 
30 EYLÜL'DE
Festival kapsamında, Konya Mistik Müzik 
Festivali 23-30 Eylül'de, İstanbul Beyoğlu 
Kültür Yolu Festivali 30 Eylül-15 Ekim'de, 
Diyarbakır Sur Kültür Yolu Festivali 14-22 
Ekim'de, İzmir Efes Kültür Yolu Festivali 28 
Ekim-5 Kasım'da, Antalya Kültür Yolu 
Festivali ise 4-12 Kasım'da yapılacak. AA

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULHADİ NAZARİ

Y. Kimlik No: 99081549140
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Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHOSHALL AHMADI

Y. Kimlik No: 99672532520
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almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
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HÜKÜMSÜZDÜR
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Y. Kimlik No: 99174549996 

Genç Nevşehirliler Derneği 
kurulduğu andan itibaren, 
eğitimine devam etmek için yeterli 

maddi imkanı bulunmayan üniversite 
öğrencilerine kucak açarak 2020 yılından 
itibaren toplam 220 öğrenciye burs imkanı 
sağladı.
Ayrıca dernek, üyelerinin desteği ve iş 
birliği ile birlikte isimlerini kültür ve eğitim 
dünyasının tanınan kişilerinden alan Prof. 
Dr. Zeynep Korkmaz, Eşekli Kütüphaneci 
Mustafa Güzelgöz, Faik Çetin 
Kütüphaneleri başta olmak üzere kurduğu 
birçok kütüphane sayesinde yaşadığı 
bölgede kütüphanelere erişim imkanı 
bulunmayan öğrencileri de kitaplarla 
buluşturdu.
Dernek, düzenlediği birçok etkinlik 
sayesinde öğrencilerin sosyal yaşamlarına 

katkı sağlamayı da ihmal etmiyor.
Bu kapsamda verilen eğitime bursu için 
başvuru formu linkini dolduracak 
öğrencilerin değerlendirmeleri dernek 
yönetimi tarafından tamamlandıktan 
sonra olumlu veya olumsuz 
cevaplandırma yapılacak. 
BAŞVURU ŞARTLARI 
Ankara'da Üniversite öğrencisi olmaya hak 
kazanmak, Nevşehirli olmak veya 
Nevşehir'de yaşıyor olmak, lisans 
programını kazanmış olmak, istenilen 
belgeleri eksiksiz bir şekilde tamamlamak, 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 
Kanunu (“6698 sayılı Kanun”) uyarınca, 
kişisel verileriniz; veri sorumlusu olarak 
Şirketimiz tarafından aşağıda açıklanan 
kapsamda ve “Açık Rıza” vermeniz halinde 
işlenebilecek, herhangi bir veya bir kaç 

kurumdan burs almamak, dernek 
faaliyetlerinden en az birine katılmış 
olmak. 

Detaylı bilgi almak isteyenler Genç 
Nevşehirliler Derneği internet sitesinden 
ulaşabilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ

Genç Nevşehirliler Derneği burs başvurusu başladı
Bugüne kadar çeşitli alanlarda olduğu gibi eğitim alanında da birçok yeniliğe ve ilerlemeye imza atan Genç 
Nevşehirliler Derneği, hizmetlerine hız kesmeden devam ederek eğitim için toplumun her kesimine el uzatıyor.
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Nevşehir Belediyespor
yine kazanamadı

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 2. haftanın ardından görünüm

TFF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden Nevşehir 
Belediyespor, ligin ikinci haftasında deplasmanda İzmir 
temsilcisi Bergama Belediyespor ile 2-2 berabere kaldı.

ezonun ikinci haftasında Bergama SBelediyespor'a konuk olan Nevşehir 
Belediyespor sahadan 2-2'lik 

beraberlikle ayrıldı. Nevşehir Belediyespor 
bu skorla puanını 2 yaptı. Seyit Ali Kahya 
Nevşehir Belediyespor'un ilk golünü 
45'inci dakikada attı. Kağan Topçu 65'inci 

dakikada kendi kalesine gol attı ve 
Nevşehir Belediyespor 2-0 öne geçti. 
72'inci dakikada bu kez Mustafa Gürbüz 
kendi kalesine gol attı ve maç 2-1 oldu. 
Erhan Şentürk'ün 87'inci dakikada 
penaltıdan attığı golle maç 2-2 sona erdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

FF 3. Lig 4. Grup'ta 2. hafta 

Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi. TFF 3. Lig 4. Grup'ta 

sezonun 2. haftasında oynanan maçlarda 
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü 
kendi evinde Orduspor 1967 A.Ş 1-0 
yenerken, Tokat Belediye Plevnespor'da 
kendi sahasında 23 Elazığ Futbol Kulübü 
1-0 yendi. Bitexen Adana 1954 Futbol 
Kulübü de kendi evinde Muş 1984 
Muşspor'u 4-0 yendi ve ikinci hafta 
sonunda 6 puanla liderliğini sürdürdü. 
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmanın 
3'ünü ev sahibi takımlar kazanırken, 
1'indende konuk ekip galip ayrıldı.  Üç 
müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 16 kez 
ağları havalandırdı. Temsilcimiz Nevşehir 
Belediyespor ise deplasmanda karşılaştığı 
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş karşısında 
sahadan 2-2'lik beraberlikle ayrılarak 
haftayı 1 puanla kapattı. Buna göre, 2. 

hafta sonunda grupta 2 puanla 9. sırada 
yer alan Nevşehir Belediyespor, ligin 3. 
haftasında kendi evinde Balıkesirspor ile 
23 Eylül Cumartesi günü saat 15.30'da 
karşılaşacak. 

2. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Sebat Gençlikspor - Armoni Alanya 
Kestelspor: 1-1 
Tokat Belediye Plevnespor - 23 Elazığ 
Futbol Kulübü: 1-0 
Bıtexen Adana 1954 Futbol Kulübü - Muş 
1984 Muşspor: 4-0
Sultanbeyli Belediyespor -Siirt İl Özel 
İdaresispor: 0-2 
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - Nevşehir 
Belediyespor: 2-2 
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü - 
Orduspor 1967 A.Ş: 1-0
Balıkesirspor - Çatalcasporç: 1-1 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ


